



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 011 383
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OVEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Lars Gammelsrød Hvalfangerveien 18B 1642 SALTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Gammelsrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	78 185	59 542
Sum kostnader		78 185	59 542
Driftsresultat		-78 185	-59 542
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 720 000	2 480 000
Annen renteinntekt		1 944	4 660
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3		14 531
Sum finansinntekter		3 721 944	2 499 191
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		1 000 000
Annen rentekostnad		151	
Annen finanskostnad		11 544	
Sum finanskostnader		144 885	1 000 000
Netto finans		3 577 059	1 499 191
Ordinært resultat før skattekostnad		3 498 874	1 439 649
Skattekostnad på resultat	4	7 779	4 261
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 491 095	1 435 388
Årsresultat		3 491 095	1 435 388
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 491 095	1 435 388
Totalresultat		3 491 095	1 435 388
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 791 095	
Overført fra annen egenkapital			-764 612
Sum overføringer og disponeringer	5	3 491 095	1 435 388



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 3	12 959 000	12 959 000
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler	3	826	826
Sum finansielle anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Sum anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	3 720 000	2 480 000
Sum fordringer		3 720 000	2 480 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 353	311 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 353	311 452
Sum omløpsmidler		3 736 113	2 941 038
SUM EIENDELER		16 695 940	15 900 865

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	50 000	50 000
Overkurs	5	2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	16 363 256	14 572 161
Sum opptjent egenkapital		16 363 256	14 572 161
Sum egenkapital	5	16 415 506	14 624 411
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	24 147	16 368
Sum avsetninger for forpliktelser		24 147	16 368
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	3		1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			1 000 000
Sum langsiktig gjeld		24 147	1 016 368
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		16 537
Kortsiktig konserngjeld	6	231 250	231 250
Annen kortsiktig gjeld		25 037	12 299
Sum kortsiktig gjeld		256 287	260 086
Sum gjeld		280 434	1 276 454
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 695 940	15 900 865



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	374 501 074	379 930 322
Annen driftsinntekt		728 823	1 043 278
Sum inntekter		375 229 896	380 973 601
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	322 295 703	336 073 949
Lønnskostnad	4	27 126 521	26 024 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	392 147	106 890
Annen driftskostnad	4, 6, 7, 8, 9	15 118 815	14 931 202
Sum kostnader		364 933 186	377 136 228
Driftsresultat		10 296 711	3 837 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 855	5 195
Annen finansinntekt		100 697	18 167
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			14 531
Sum finansinntekter		107 552	37 893
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	
Annen rentekostnad		151	4 435
Annen finanskostnad		157 582	1 050 391
Sum finanskostnader		290 923	1 054 825
Netto finans		-183 371	-1 016 932
Ordinært resultat før skattekostnad		10 113 340	2 820 440
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 285 778	860 374
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 827 562	1 960 066
Årsresultat		7 827 562	1 960 066
Minoritetsinteresser		3 061 454	1 141 778



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 766 108	818 288
Totalresultat		4 766 108	818 288
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 280 000	1 520 000
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		4 654	-1 381 712
Majoritetens andel		781 454	-1 520 000
Sum overføringer og disponeringer		4 766 108	818 288



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	368 016	27 490
Sum immaterielle eiendeler		368 016	27 490
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	150 000	150 000
Maskiner og anlegg	5	1 315 367	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	142 073	959 733
Sum varige driftsmidler		1 607 440	1 109 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	4 555 826	4 955 826
Obligasjoner	14		
Andre langsiktige fordringer	14	175 000	95 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 730 826	5 050 826
Sum anleggsmidler		6 706 282	6 188 050
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	3 433 795	1 883 460
Sum varer		3 433 795	1 883 460
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	33 299 312	38 586 146
Andre kortsiktige fordringer	15	32 430 846	37 167 572
Konsernfordringer			50 000
Sum fordringer		65 730 158	75 803 718
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	3 100 463	7 777 686
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 100 463	7 777 686
Sum omløpsmidler		72 268 176	85 614 450
SUM EIENDELER		78 974 458	91 802 500

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	17	50 000	50 000
Overkurs		2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		26 421 852	23 412 748
Sum opptjent egenkapital		26 421 852	23 412 748

Minoritetsinteresser		14 107 559	13 269 101
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital	18	40 581 661	36 734 099
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	19		1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			1 000 000

Sum langsiktig gjeld		0	1 000 000
-----------------------------	--	----------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		28 279 745	46 346 174
Betalbar skatt	10	2 626 304	880 875
Skyldig offentlige avgifter	16	1 982 136	1 650 782



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte		2 280 000	1 520 000
Annen kortsiktig gjeld		3 224 613	3 670 570
Sum kortsiktig gjeld		38 392 797	54 068 401
Sum gjeld		38 392 797	55 068 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 974 458	91 802 500



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 588642

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 011 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OVEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Lars Gammelsrød
Hvalfangerveien 18B
1642 SALTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Gammelsrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2024



Organisasjonsnr: 989 011 383
OVEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	78 185	59 542
Sum kostnader		78 185	59 542
Driftsresultat		-78 185	-59 542
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 720 000	2 480 000
Annen renteinntekt		1 944	4 660
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3		14 531
Sum finansinntekter		3 721 944	2 499 191
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		1 000 000
Annen rentekostnad		151	
Annen finanskostnad		11 544	
Sum finanskostnader		144 885	1 000 000
Netto finans		3 577 059	1 499 191
Ordinært resultat før skattekostnad		3 498 874	1 439 649
Skattekostnad på resultat	4	7 779	4 261
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 491 095	1 435 388
Årsresultat		3 491 095	1 435 388
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 491 095	1 435 388
Totalresultat		3 491 095	1 435 388
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 791 095	
Overført fra annen egenkapital			-764 612
Sum overføringer og disponeringer	5	3 491 095	1 435 388



Organisasjonsnr: 989 011 383
OVEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2, 3		12 959 000	12 959 000
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler	3	826	826
Sum finansielle anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Sum anleggsmidler		12 959 826	12 959 826

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	6	3 720 000	2 480 000
Sum fordringer		3 720 000	2 480 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	3	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		12 353	311 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 353	311 452

Sum omløpsmidler		3 736 113	2 941 038
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		16 695 940	15 900 865
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 7	50 000	50 000
Overkurs	5	2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	16 363 256	14 572 161
Sum opptjent egenkapital		16 363 256	14 572 161
Sum egenkapital	5	16 415 506	14 624 411
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	24 147	16 368
Sum avsetninger for forpliktelser		24 147	16 368
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	3		1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			1 000 000
Sum langsiktig gjeld		24 147	1 016 368
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		16 537
Kortsiktig konserngjeld	6	231 250	231 250
Annen kortsiktig gjeld		25 037	12 299
Sum kortsiktig gjeld		256 287	260 086
Sum gjeld		280 434	1 276 454
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 695 940	15 900 865



Organisasjonsnr: 989 011 383
OVEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	374 501 074	379 930 322
Annen driftsinntekt		728 823	1 043 278
Sum inntekter		375 229 896	380 973 601
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	322 295 703	336 073 949
Lønnskostnad	4	27 126 521	26 024 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	392 147	106 890
Annen driftskostnad	4, 6, 7,	15 118 815	14 931 202
Sum kostnader		364 933 186	377 136 228
Driftsresultat		10 296 711	3 837 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 855	5 195
Annen finansinntekt		100 697	18 167
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			14 531
Sum finansinntekter		107 552	37 893
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	
Annen rentekostnad		151	4 435
Annen finanskostnad		157 582	1 050 391
Sum finanskostnader		290 923	1 054 825
Netto finans		-183 371	-1 016 932
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 285 778	860 374
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 827 562	1 960 066
Årsresultat		7 827 562	1 960 066
Minoritetsinteresser		3 061 454	1 141 778
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 766 108	818 288
Totalresultat		4 766 108	818 288
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	2 280 000	1 520 000
Tilleggsutbytte	1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital	4 654	-1 381 712
Majoritetens andel	781 454	-1 520 000
Sum overføringer og disponeringer	4 766 108	818 288



Organisasjonsnr: 989 011 383
OVEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	368 016	27 490
Sum immaterielle eiendeler		368 016	27 490
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	150 000	150 000
Maskiner og anlegg	5	1 315 367	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 12	142 073	959 733
Sum varige driftsmidler		1 607 440	1 109 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	4 555 826	4 955 826
Obligasjoner	14		
Andre langsiktige fordringer	14	175 000	95 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 730 826	5 050 826
Sum anleggsmidler		6 706 282	6 188 050
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	3 433 795	1 883 460
Sum varer		3 433 795	1 883 460
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	33 299 312	38 586 146
Andre kortsiktige fordringer	15	32 430 846	37 167 572
Konsernfordringer			50 000
Sum fordringer		65 730 158	75 803 718
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	3 100 463	7 777 686
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 100 463	7 777 686



Sum omløpsmidler		72 268 176	85 614 450
SUM EIENDELER		78 974 458	91 802 500
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	50 000	50 000
Overkurs		2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 421 852	23 412 748
Sum opptjent egenkapital		26 421 852	23 412 748
Minoritetsinteresser		14 107 559	13 269 101
Sum egenkapital	18	40 581 661	36 734 099
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	19		1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld			1 000 000
Sum langsiktig gjeld		0	1 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 279 745	46 346 174
Betalbar skatt	10	2 626 304	880 875
Skyldig offentlige avgifter	16	1 982 136	1 650 782
Utbytte		2 280 000	1 520 000
Annen kortsiktig gjeld		3 224 613	3 670 570
Sum kortsiktig gjeld		38 392 797	54 068 401
Sum gjeld		38 392 797	55 068 401
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 974 458	91 802 500



Organisasjonsnr: 989 011 383
OVEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 011 383
OVEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023

Oven Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 011 383



Oven Holding AS Oven Holding konsernet

ÅRSBERETNING FOR 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er et holdingselskap som hovedsakelig driver med investeringer i aksjer, obligasjoner, selskapsandeler m.m. Selskapet drives fra lokaler i Saltnes. Selskapet er morselskap til et selskap som driver med omsetning av frukt og grønnsaker i lokaler i Langhus.

2. Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

I 2023 hadde morselskapet ingen omsetning, mens konsernet hadde en nedgang i omsetningen på ca 1,6% sammenlignet med 2023.

Selskapet har et driftsresultat på kr 3 498 874,- mot kr 1 439 649,- året før. Konsernet har et driftsresultat på kr 10 296 711,- mot kr 3 837 372,- året før.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler var i 2023 kr 1 988 148,-. Totalkapitalen i morselskapet var pr 31.12.23 kr 16 415 506,- sammenlignet med kr 14 624 411,- året før.

Konsernets egenkapitalen var kr 40 581 661,- pr 31.12.23 sammenlignet med kr 36 734 099,- året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 98%, mens konsernets egenkapitalandel var på 49%.

3. Framtidig utvikling - Markedsrisiko

Selskapet forventer at resultatene fremover fortsatt vil være positive, selv om Norge har gjennomgått en unormal situasjon, har ikke dette preget selskapet i negativ forstand. Markedet som etterspør selskapets produkter er stabilt, og er ikke rammet som andre næringer.

Styret ser derfor positivt på fremtiden. Selskapet har en solid og god kundemasse, samt et godt renommé i det lokale markedet.

Styret ser derfor positivt på fremtiden.

4. Finansiell risiko - Likviditet

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i norske kroner. Har en liten leverandør i utlandet, men dette utgjør en liten del av varekjøpet.

Selskapet vil fortsatt ha oppfølging av utestående fordringer som en prioritert oppgave.

Likviditeten er god og det er ikke funnet nødvendig å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har gått med meget tilfredsstillende resultat de siste årene og det forventes også positive resultater i fremtiden.

6. Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som meget tilfredsstillende, Selskapet har iverksatt tiltak som tilfredsstillers lovens krav til helse, miljø og sikkerhet. I hht lover og forskrifter fører selskapet løpende oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Selskapet hadde et sykefravær på 9,44 % i 2023. Sykefraværet har blitt dratt opp av en ansatt som har vært langtidssykemeldt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i året som har gått.

7. Likestilling

Selskapets ledelse følger likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte, og retter seg etter dette så langt det lar seg praktisk løse, men yrket er mannsdominert. Styret består av kun menn, men det kan bli en endring i styret ila. 2024 for å ivareta mer likestilling.

Selskapet har til mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

8. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke forurenser det ytre miljøet.

9. Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet med noe forskning og utvikling i 2023.



10. Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

11. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder, men selskapet vurderer løpende om en skal inngå en slik avtale.

12. Åpenhetsloven

I tråd med åpenhetsloven §5 vil det offentliggjøres en redegjørelse for datterselskapets aktsomhetsvurderinger innen 30.juni 2023, og denne vil gjøres tilgjengelig på datterselskapets hjemmeside.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 3 491 095,- i morselskapet:

Tilleggsutbytte	kr.	1 700 000
Avsatt til annen egenkapital	kr.	1 791 095

Konsernets overskudd på kr 7 827 562 foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr.	2 280 000
Tilleggsutbytte	kr.	1 700 000
Avsatt til annen egenkapital	kr.	3 847 562

Råde,

Lars Gammelsrød
styrets leder

Bjørn Steive
styremedlem



Resultatregnskap

Oven Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	374 501 074	379 930 322
Annen driftsinntekt		728 823	1 043 278
Sum driftsinntekter		375 229 896	380 973 601
Varekostnad	2, 3	322 295 703	336 073 949
Lønnskostnad	4	27 126 521	26 024 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	392 147	106 890
Annen driftskostnad	4, 6, 7, 8, 9	15 118 815	14 931 202
Sum driftskostnader		364 933 186	377 136 228
Driftsresultat		10 296 711	3 837 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 855	5 195
Annen finansinntekt		100 697	18 167
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	14 531
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	0
Annen rentekostnad		151	4 435
Annen finanskostnad		157 582	1 050 391
Resultat av finansposter		-183 371	-1 016 932
Ordinært resultat før skattekostnad		10 113 340	2 820 440
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 285 778	860 374
Årsresultat		7 827 562	1 960 066
Minoritetens andel		3 061 454	1 141 778
Majoritetens andel		4 766 108	818 288
Overføringer			
Avsatt til utbytte minoritet		2 280 000	1 520 000
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		4 654	-1 381 712
Majoritetens andel		-781 454	1 520 000
Sum disponert		4 766 108	818 288



Balanse Oven Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	368 016	27 490
Sum immaterielle eiendeler		368 016	27 490
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	150 000	150 000
Maskiner og anlegg	5	1 315 367	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	142 073	959 733
Sum varige driftsmidler		1 607 440	1 109 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	4 555 826	4 955 826
Andre langsiktige fordringer	14	175 000	95 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 730 826	5 050 826
Sum anleggsmidler		6 706 282	6 188 050
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	3 433 795	1 883 460
Sum varer		3 433 795	1 883 460
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	33 299 312	38 586 146
Andre kortsiktige fordringer	15	32 430 846	37 167 572
Konsernfordringer		0	50 000
Sum fordringer		65 730 158	75 803 718
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	3 100 463	7 777 686
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 100 463	7 777 686
Sum omløpsmidler		72 268 176	85 614 450
Sum eiendeler		78 974 458	91 802 500



Balanse
Oven Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	50 000	50 000
Overkurs		2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 421 852	23 412 748
Sum opptjent egenkapital		26 421 852	23 412 748
Minoritetsinteresser		14 107 559	13 269 101
Sum egenkapital	18	40 581 661	36 734 099
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	19	0	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 279 745	46 346 174
Betalbar skatt	10	2 626 304	880 875
Skyldig offentlige avgifter	16	1 982 136	1 650 782
Utbytte		2 280 000	1 520 000
Annen kortsiktig gjeld		3 224 613	3 670 570
Sum kortsiktig gjeld		38 392 797	54 068 401
Sum gjeld		38 392 797	55 068 401
Sum egenkapital og gjeld		78 974 458	91 802 500

Råde
Styret i Oven Holding AS

Lars Gammelsrød
Styrets leder/daglig leder

Bjørn Steive
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Oven Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		10 113 340	2 820 440
Periodens betalte skatt		-880 875	-3 692 659
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-681 628	-964 241
Ordinære avskrivninger		392 147	106 890
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 000 000
Endring i varelager		-1 550 334	2 329 362
Endring i kundefordringer		5 286 834	-6 217 373
Endring i leverandørgjeld		-18 066 429	10 093 308
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 072 122	-63 203
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 685 176	5 412 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 779 923	1 020 963
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 988 148	-976 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		545 826	385 469
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		337 601	430 432
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 000 000	-3 000 000
Utbetalinger av utbytte		-5 700 000	-5 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 700 000	-8 400 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 677 223	-2 557 044
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 777 686	10 334 731
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 100 464	7 777 687



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varene er levert eller tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Virksomhetsområder

Salg av frukt og grønt. Salget foregår på det norske markedet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oven Holding AS og datterselskapet Økern Engros AS(62% eier). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.



Noter til regnskapet 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av Frukt og Grønt	374 501 074	379 930 322
Salg av driftsmiddel	728 823	1 043 278
Sum	375 229 896	380 973 601

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	375 229 896	380 973 601
Sum	375 229 896	380 973 601

Note 2 - Varekost

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	320 972 944	334 446 404
Frakt og omkostninger	1 322 759	1 627 544
Sum varekostnader	322 295 703	336 073 948

Note 3 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	3 433 795	1 883 460
Sum	3 433 795	1 883 460

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 433 795	1 883 460
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	3 433 795	1 883 460
Ukuransnedskrivning	0	0

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



Noter til regnskapet 2023

Note 4 - Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 820 898	17 098 940
Arbeidsgiveravgift	3 246 118	2 882 049
Pensjonskostnader	2 630 874	2 194 189
Andre ytelser	5 428 631	3 849 009
Sum	27 126 521	26 024 187

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 20

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 663 519	1 350 994
Bonus	41 503	83 006
Styrehonorar	60 000	120 000
Annen godtgjørelse	249 994	286 705
Sum	2 015 016	1 840 705

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 184 331,-

Lovpålagt revisjon	134 469
Andre tjenester	49 862
Sum honorar til revisor	184 331

Note 5 - Anleggsmidler

	Transportmidl.	Maskiner/ inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	951 392	0	150 000	1 101 392
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 824 218	163 930	0	1 988 148
- Avgang i året	1 098 295	0	0	1 098 295
= Anskaffelseskost 31.12.	1 677 315	163 930	150 000	1 991 245
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	361 948	21 857	0	383 805
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.	361 948	21 857	0	383 805
= Bokført verdi 31.12.	1 315 367	142 073	150 000	1 607 440
Årets ordinære avskrivninger	370 289	21 857		392 146
Økonomisk levetid	0-5 år			

Organisasjonsnr: 989 011 383



Noter til regnskapet 2023

Note 6 - Leasing

Selskapet har inngått operasjonell leasingavtale for i gjennomsnitt 9 biler. Årlig leasingkostnad har vært kr 2 362 619 i 2023.

Note 7 - Leiekontrakter

Selskapet har inngått leiekontrakt om leie av lokaler med Interfrukt SA. Kontrakten ble inngått 13/6-2014. Den utløper 13/6-2034. Det er utgiftsført kr 4 890 702,- i husleie i 2023.

Note 8 - Andre driftskostnader

Følgende enkeltposter utgjør mer enn 10% av totale driftskostnader 31.12.

Husleie	4 890 702
Leasingkostnader	2 362 619

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	36 231 652	39 336 146
Avsetning til tap	2 932 340	1 000 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	33 299 312	38 336 146
Endring i avsetning til tap	2 000 000	915 000
Realiserte tap	207 209	93 697
Sum resultatførte tap på krav	2 207 209	1 008 697

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2023

Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 626 304	880 875
Endring i utsatt skattefordel	-340 526	-20 501
Skattekostnad ordinært resultat	2 285 778	860 374
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 833 340	5 300 441
Permanente forskjeller	-3 480 642	-1 333 851
Endring i midlertidige forskjeller	1 583 205	37 386
Skattepliktig inntekt	11 935 903	4 003 976
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 626 304	880 875
Sum betalbar skatt i balansen	2 626 304	880 875

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 221 568	890 379	331 189
Andre endringer	111 600	74 400	37 200
Fordringer	-2 932 340	-1 000 000	-1 932 340
Gevinst - og tapskonto	-71 789	-89 736	17 947
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 841	0	-1 841
Sum	-1 672 802	-124 957	-1 547 845
Utsatt skattefordel (22 %)	-368 016	-27 491	-20 501

Note 11 - Leilighet

Selskapet har Time Share-andel i anlegg i Spania. Aktivert kostnad er ikke avskrivbar.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	100 000	120 000
Andeler i diverse samvirkeforetak	4 555 000	4 955 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	150 000	150 000
Maskiner og anlegg	1 315 367	959 733
Lager av varer og annen beholdning	3 433 795	1 883 460
Kundefordringer	33 298 856	38 336 146
Sum	38 198 017	41 329 340

Note 13 - Verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler			
A.K. Jensen Group Ltd	1,5%	2 709 698	1
Interfrukt Eiendom AS	15,1%	4 400 000	4 400 000
Andeler i diverse samvirkeforetak		155 000	155 000
AKJ Crypto P.L.C		826	826
Sum		7 265 524	4 555 827
Omløpsmidler			
Croatian Development Property li AS		650 000	0
Emerging Europe Land Development AS		615 040	3 760
Pareto Eiendomsinvest Nordic AS		13 728	
Sum		1 278 768	3 760



Noter til regnskapet 2023

Note 14 - Obligasjoner og andre fordringer

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	175 000	95 000

Note 15 - Andre kortsiktige fordringer

Posten inneholder avsatt bonus for 2023 fra leverandører på kr. 29 929 143.

Note 16 - Bundne midler

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 504 897	1 428 651

Note 17 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Oven Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	1 000,00	50 000
Sum	50		50 000

Aksjene i selskapet pr. 31.12 eies av følgende aksjonærer:

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Lars Gammelsrød	100%

Note 18 - Egenkapital

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets - andel	Sum
Bokført pr 1.1	50 000	2 250	23 412 748	13 269 101	36 734 099
Tilleggsutbytte	0	0	-1 700 000		-1 700 000
Årets resultat	0	0	7 827 562	0	7 827 562
Minoritetsandel	0	0	0		0
Utbytte minoritet	0	0	-2 280 000		-2 280 000
Bokført pr 31.12	50 000	2 250	27 260 310		40 581 661



Noter til regnskapet 2023

Note 19 - Annen langsiktig gjeld

Posten består av rentefri selgerkreditt frem til 31/12-2023 i forbindelse med kjøp av aksjer i datterselskapet.



Årsregnskap 2023

Oven Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 011 383



Oven Holding AS

STYRETS ÅRSBERETNING

2023

Virksomhetens art:

Selskapet er et holdingselskap som hovedsakelig driver med investeringer i aksjer, obligasjoner, selskapsandeler m.m. Selskapet drives fra lokaler i Saltnes.

Rettsvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Selskapet hadde et overskudd i 2023 grunnet utbytte fra datterselskap.

Totalkapitalen var pr 31.12.2023 på kr 16 695 940,- sammenlignet med kr 15 900 865,- året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 98%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Finansiell risiko - Likviditet

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i norske kroner.

Likviditeten er god og det er ikke funnet nødvendig å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet:

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling:

Styret består av to menn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Men selskapet vurderer løpende om en skal inngå en slik avtale.

Forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 3 491 095,- :

Tilleggsutbytte	kr.	1 700 000
Overført fra/til annen egenkapital	kr.	1 791 095

Råde,
I styret for Oven Holding AS

Lars Gammelsrød
Styrets leder

Bjørn Steive
Styremedlem



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	78 185	59 542
Sum driftskostnader		78 185	59 542
Driftsresultat		-78 185	-59 542
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 720 000	2 480 000
Annen renteinntekt		1 944	4 660
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	0	14 531
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	0	1 000 000
Annen rentekostnad		151	0
Annen finanskostnad		11 544	0
Resultat av finansposter		3 577 059	1 499 191
Resultat før skattekostnad		3 498 874	1 439 649
Skattekostnad på resultat	4	7 779	4 261
Årsresultat		3 491 095	1 435 388
Overføringer			
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 791 095	0
Overført fra annen egenkapital		0	764 612
Sum overføringer	5	3 491 095	1 435 388



Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2, 3	12 959 000	12 959 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	826	826
Sum finansielle anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Sum anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	6	3 720 000	2 480 000
Sum fordringer		3 720 000	2 480 000
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	3	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 353	311 452
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		12 353	311 452
Sum omløpsmidler		3 736 113	2 941 038
Sum eiendeler		16 695 940	15 900 865



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7	50 000	50 000
Overkurs	5	2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	16 363 256	14 572 161
Sum opptjent egenkapital		16 363 256	14 572 161
Sum egenkapital	5	16 415 506	14 624 411
Gjeld			
Utsatt skatt	4	24 147	16 368
Sum avsetning for forpliktelser		24 147	16 368
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	0	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	4	0	16 537
Kortsiktig konserngjeld	6	231 250	231 250
Annen kortsiktig gjeld		25 037	12 299
Sum kortsiktig gjeld		256 287	260 086
Sum gjeld		280 434	1 276 454
Sum egenkapital og gjeld		16 695 940	15 900 865

Råde
Styret i Oven Holding AS

Lars Gammelsrød
Styrets leder/daglig leder

Bjørn Steive
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Oven Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 498 874	1 439 649
Periodens betalte skatt		16 537	3 951
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 000 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 227 262	5 845 469
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 255 075	8 281 167
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		145 826	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		145 826	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 000 000	3 000 000
Utbetalinger av utbytte		1 700 000	5 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 700 000	-8 400 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-299 100	-118 833
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		311 452	430 286
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 353	311 452



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Oven Holding AS



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 75 769,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	37 769
Andre tjenester	38 000
Sum honorar til revisor	75 769

Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Økern Engros AS	Nordre Follo	62,0%	62,0%	37 125 155	8 056 467
Sum				37 125 155	8 056 467

Det har ikke vært transaksjoner mellom selskapene i 2023 foruten utbytte på kr 3 720 000,-.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler				
A.K. Jensen Group Ltd	1,5%		2 709 698	
AKJ Crypto P.L.C			826	826
Sum			2 710 524	826
DS/FKV/TS				
Økern Engros AS	62,0%	62,0%	12 957 000	12 959 000
Sum			12 957 000	12 959 000
Omløpsmidler				
Croatian Development Property li AS			650 000	
Emerging Europe Land Development AS			615 040	3 760
Sum			1 265 040	3 760
Sum verdipapirer			16 932 563	12 963 586

Det er i 2019 inngått en rentefri selgekreditt frem til 31/12-2023 for kjøp av aksjer i Økern Engros AS.



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	16 537
Endring i utsatt skattefordel	7 779	-12 276
Skattekostnad ordinært resultat	7 779	4 261
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 498 874	1 439 649
Permanente forskjeller	-3 500 715	-1 364 482
Skattepliktig inntekt	-1 841	75 167
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	16 537
Sum betalbar skatt i balansen	0	16 537

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	111 600	74 400	-37 200
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 841	0	1 841
Grunnlag for utsatt skatt	109 759	74 400	-35 359
Utsatt skatt (22 %)	24 147	16 368	-7 779

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	50 000	2 250	14 572 161	14 624 411
Tilleggsutbytte			-1 700 000	-1 700 000
Årets resultat			3 491 095	3 491 095
Pr 31.12	50 000	2 250	16 363 256	16 415 506

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Andre fordringer	3 720 000	2 480 000
Sum fordringer	3 720 000	2 480 000
Gjeld	2023	2022
Kortsiktig gjeld	231 250	231 250
Sum gjeld	231 250	231 250

Oven Holding AS



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oven Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	1 000,0	50 000
Sum	50		50 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lars Gammelsrød	50	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Lars Gammelsrød	Styrets leder/daglig leder	50
Totalt antall aksjer		50



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

ÅRSBERETNING FOR 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er et holdingselskap som hovedsakelig driver med investeringer i aksjer, obligasjoner, selskapsandeler m.m. Selskapet drives fra lokaler i Saltnes. Selskapet er morselskap til et selskap som driver med omsetning av frukt og grønnsaker i lokaler i Langhus.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

I 2023 hadde morselskapet ingen omsetning, mens konsernet hadde en nedgang i omsetningen på ca 1,6% sammenlignet med 2023.

Selskapet har et driftsresultat på kr 3 498 874,- mot kr 1 439 649,- året før. Konsernet har et driftsresultat på kr 10 296 711,- mot kr 3 837 372,- året før.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler var i 2023 kr 1 988 148,-. Totalkapitalen i morselskapet var pr 31.12.23 kr 16 415 506,- sammenlignet med kr 14 624 411,- året før.

Konsernets egenkapitalen var kr 40 581 661,- pr 31.12.23 sammenlignet med kr 36 734 099,- året før.

Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 98% mens konsernets egenkapitalandel var på 49%

3. Framtidig utvikling - Markedsrisiko

Selskapet forventer at resultatene fremover fortsatt vil være positive, selv om Norge har gjennomgått en unormal situasjon, har ikke dette preget selskapet i negativ forstand. Markedet som etterspør selskapets produkter er stabilt, og er ikke rammet som andre næringer.

Styret ser derfor positivt på fremtiden. Selskapet har en solid og god kundemasse, samt et godt renommé i det lokale markedet.

Styret ser derfor positivt på fremtiden.

4. Finansiell risiko - Likviditet

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i norske kroner. Har en liten leverandør i utlandet, men dette utgjør en liten del av varekjøpet.

Selskapet vil fortsatt ha oppfølging av utestående fordringer som en prioritert oppgave.

Likviditeten er god og det er ikke funnet nødvendig å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har gått med meget tilfredsstillende resultat de siste årene og det forventes også positive resultater i fremtiden.

6. Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som meget tilfredsstillende, Selskapet har iverksatt tiltak som tilfredsstillers lovens krav til helse, miljø og sikkerhet. I hht lover og forskrifter fører selskapet løpende oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Selskapet hadde et sykefravær på 9,44 % i 2023. Sykefraværet har blitt dratt opp av en ansatt som har vært langtidssykemeldt. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i året som har gått.

7. Likestilling

Selskapets ledelse følger likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte, og retter seg etter dette så langt det lar seg praktisk løse, men yrket er mannsdominert. Styret består av kun menn, men det kan bli en endring i styret ila. 2024 for å ivareta mer likestilling.

Selskapet har til mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

8. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det ikke forurenser det ytre miljøet.

9. Forskning og utvikling

Selskapet har ikke drevet med noe forskning og utvikling i 2023.



10. Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

11. Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder, men selskapet vurderer løpende om en skal inngå en slik avtale.

12. Åpenhetsloven

I tråd med åpenhetsloven §5 vil det offentliggjøres en redegjørelse for datterselskapets aktsomhetsvurderinger innen 30.juni 2023, og denne vil gjøres tilgjengelig på datterselskapets hjemmeside.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 3 491 095,- i morselskapet:

Tilleggsutbytte	kr.	1 700 000
Avsatt til annen egenkapital	kr.	1 791 095

Konsernets overskudd på kr 7 827 562 foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr.	2 280 000
Tilleggsutbytte	kr.	1 700 000
Avsatt til annen egenkapital	kr.	3 847 562

Råde,

Lars Gammelsrød
styrets leder

Bjørn Steive
styremedlem



Resultatregnskap

Oven Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	374 501 074	379 930 322
Annen driftsinntekt		728 823	1 043 278
Sum driftsinntekter		375 229 896	380 973 601
Varekostnad	2, 3	322 295 703	336 073 949
Lønnskostnad	4	27 126 521	26 024 188
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	392 147	106 890
Annen driftskostnad	4, 6, 7, 8, 9	15 118 815	14 931 202
Sum driftskostnader		364 933 186	377 136 228
Driftsresultat		10 296 711	3 837 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 855	5 195
Annen finansinntekt		100 697	18 167
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	14 531
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	0
Annen rentekostnad		151	4 435
Annen finanskostnad		157 582	1 050 391
Resultat av finansposter		-183 371	-1 016 932
Ordinært resultat før skattekostnad		10 113 340	2 820 440
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 285 778	860 374
Årsresultat		7 827 562	1 960 066
Minoritetens andel		3 061 454	1 141 778
Majoritetens andel		4 766 108	818 288
Overføringer			
Avsatt til utbytte minoritet		2 280 000	1 520 000
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		4 654	-1 381 712
Sum disponert		4 766 108	818 288

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Balanse Oven Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	368 016	27 490
Sum immaterielle eiendeler		368 016	27 490
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 11	150 000	150 000
Maskiner og anlegg	5	1 315 367	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 12	142 073	959 733
Sum varige driftsmidler		1 607 440	1 109 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	4 555 826	4 955 826
Andre langsiktige fordringer	14	175 000	95 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 730 826	5 050 826
Sum anleggsmidler		6 706 282	6 188 050
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	3 433 795	1 883 460
Sum varer		3 433 795	1 883 460
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	33 299 312	38 586 146
Andre kortsiktige fordringer	15	32 430 846	37 167 572
Konsernfordringer		0	50 000
Sum fordringer		65 730 158	75 803 718
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	3 100 463	7 777 686
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		3 100 463	7 777 686
Sum omløpsmidler		72 268 176	85 614 450
Sum eiendeler		78 974 458	91 802 500



Balanse
Oven Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	50 000	50 000
Overkurs		2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 421 852	23 412 748
Sum opptjent egenkapital		26 421 852	23 412 748
Minoritetsinteresser		14 107 559	13 269 101
Sum egenkapital	18	40 581 661	36 734 099
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	19	0	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 279 745	46 346 174
Betalbar skatt	10	2 626 304	880 875
Skyldig offentlige avgifter	16	1 982 136	1 650 782
Utbytte		2 280 000	1 520 000
Annen kortsiktig gjeld		3 224 613	3 670 570
Sum kortsiktig gjeld		38 392 797	54 068 401
Sum gjeld		38 392 797	55 068 401
Sum egenkapital og gjeld		78 974 458	91 802 500

Råde
Styret i Oven Holding AS

Lars Gammelsrød
Styrets leder/ daglig leder

Bjørn Steive
styremedlem

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Indirekte kontantstrøm

Oven Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		10 113 340	2 820 440
Periodens betalte skatt		-880 875	-3 692 659
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-681 628	-964 241
Ordinære avskrivninger		392 147	106 890
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 000 000
Endring i varelager		-1 550 334	2 329 362
Endring i kundefordringer		5 286 834	-6 217 373
Endring i leverandørgjeld		-18 066 429	10 093 308
Endring i andre tidsavgrensningsposter		7 072 122	-63 203
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 685 176	5 412 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 779 923	1 020 963
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 988 148	-976 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		545 826	385 469
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		337 601	430 432
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 000 000	-3 000 000
Utbetalinger av utbytte		-5 700 000	-5 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 700 000	-8 400 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 677 223	-2 557 044
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 777 686	10 334 731
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 100 464	7 777 687

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Driftsinntekter og kostnader

Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varene er levert eller tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Virksomhetsområder

Salg av frukt og grønt. Salget foregår på det norske markedet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oven Holding AS og datterselskapet Økern Engros AS (62%eier). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Organisasjonsnr: 989 011 383

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Noter til regnskapet 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av Frukt og Grønt	374 501 074	379 930 322
Salg av driftsmiddel	728 823	1 043 278
Sum	375 229 896	380 973 601

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	375 229 896	380 973 601
Sum	375 229 896	380 973 601

Note 2 - Varekost

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	320 972 944	334 446 404
Frakt og omkostninger	1 322 759	1 627 544
Sum varekostnader	322 295 703	336 073 948

Note 3 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	3 433 795	1 883 460
Sum	3 433 795	1 883 460

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 433 795	1 883 460
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	3 433 795	1 883 460
Ukuransmedskrivning	0	0

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.



Noter til regnskapet 2023

Note 4 - Lønnskostnader

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	15 820 898	17 098 940
Arbeidsgiveravgift	3 246 118	2 882 049
Pensjonskostnader	2 630 874	2 194 189
Andre ytelser	5 428 631	3 849 009
Sum	27 126 521	26 024 187

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 20

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 663 519	1 350 994
Bonus	41 503	83 006
Styrehonorar	60 000	120 000
Annen godtgjørelse	249 994	286 705
Sum	2 015 016	1 840 705

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 184 331,-

Lovpålagt revisjon	134 469
Andre tjenester	49 862
Sum honorar til revisor	184 331

Note 5 - Anleggsmidler

	Transportmidl.	Maskiner/ inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	951 392	0	150 000	1 101 392
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 824 218	163 930	0	1 988 148
- Avgang i året	1 098 295	0	0	1 098 295
= Anskaffelseskost 31.12.	1 677 315	163 930	150 000	1 991 245
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	361 948	21 857	0	383 805
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.	361 948	21 857	0	383 805
= Bokført verdi 31.12.	1 315 367	142 073	150 000	1 607 440
Årets ordinære avskrivninger	370 289	21 857		392 146
Økonomisk levetid	0-5 år			

Organisasjonsnr: 989 011 383

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Noter til regnskapet 2023

Note 6 - Leasing

Selskapet har inngått operasjonell leasingavtale for i gjennomsnitt 9 biler. Årlig leasingkostnad har vært kr 2 362 619 i 2023.

Note 7 - Leiekontrakter

Selskapet har inngått leiekontrakt om leie av lokaler med Interfrukt SA. Kontrakten ble inngått 13/ 6-2014. Den utløper 13/ 6-2034. Det er utgiftsført kr 4 890 702,- i husleie i 2023.

Note 8 - Andre driftskostnader

Følgende enkeltposter utgjør mer enn 10% av totale driftskostnader 31.12.

Husleie	4 890 702
Leasingkostnader	2 362 619

Note 9 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	36 231 652	39 336 146
Avsetning til tap	2 932 340	1 000 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	33 299 312	38 336 146
Endring i avsetning til tap	2 000 000	915 000
Realiserte tap	207 209	93 697
Sum resultatførte tap på krav	2 207 209	1 008 697

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Noter til regnskapet 2023

Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 626 304	880 875
Endring i utsatt skattefordel	-340 526	-20 501
Skattekostnad ordinært resultat	2 285 778	860 374
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 833 340	5 300 441
Permanente forskjeller	-3 480 642	-1 333 851
Endring i midlertidige forskjeller	1 583 205	37 386
Skattepliktig inntekt	11 935 903	4 003 976
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 626 304	880 875
Sum betalbar skatt i balansen	2 626 304	880 875

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 221 568	890 379	331 189
Andre endringer	111 600	74 400	37 200
Fordringer	-2 932 340	-1 000 000	-1 932 340
Gevinst – og tapskonto	-71 789	-89 736	17 947
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 841	0	-1 841
Sum	-1 672 802	-124 957	-1 547 845
Utsatt skattefordel (22 %)	-368 016	-27 491	-20 501

Note 11 - Leilighet

Selskapet har Time Share-andel i anlegg i Spania. Aktivert kostnad er ikke avskrivbar.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	100 000	120 000
Andeler i diverse samvirkeforetak	4 555 000	4 955 000

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	150 000	150 000
Maskiner og anlegg	1 315 367	959 733
Lager av varer og annen beholdning	3 433 795	1 883 460
Kundefordringer	33 298 856	38 336 146
Sum	38 198 017	41 329 340

Note 13 - Verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler			
A.K. Jensen Group Ltd	1,5%	2 709 698	1
Interfrukt Eiendom AS	15,1%	4 400 000	4 400 000
Andeler i diverse samvirkeforetak		155 000	155 000
AKJ Crypto P.L.C		826	826
Sum		7 265 524	4 555 827
Omløpsmidler			
Croatian Development Property li AS		650 000	0
Emerging Europe Land Development AS		615 040	3 760
Pareto Eiendomsinvest Nordic AS		13 728	
Sum		1 278 768	3 760

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Noter til regnskapet 2023

Note 14 - Obligasjoner og andre fordringer

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	175 000	95 000

Note 15 - Andre kortsiktige fordringer

Posten inneholder avsatt bonus for 2023 fra leverandører på kr. 29 929 143.

Note 16 - Bundne midler

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	1 504 897	1 428 651

Note 17 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Oven Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	1 000,00	50 000
Sum	50		50 000

Aksjene i selskapet pr. 31.12 eies av følgende aksjonærer:

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Lars Gammelsrød	100%

Note 18 - Egenkapital

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum
Bokført pr 1.1	50 000	2 250	23 412 748	13 269 101	36 734 099
Tilleggsutbytte	0	0	-1 700 000		-1 700 000
Årets resultat	0	0	7 827 562	0	7 827 562
Minoritetsandel	0	0	0		0
Utbytte minoritet	0	0	-2 280 000		-2 280 000
Bokført pr 31.12	50 000	2 250	27 260 310		40 581 661

Organisasjonsnr: 989 011 383

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



Noter til regnskapet 2023

Note 19 - Annen langsiktig gjeld

Posten består av rentefri selgerkreditt frem til 31/12-2023 i forbindelse med kjøp av aksjer i datterselskapet.

Penneo document key: QK11N-QHTQ1-6LOCD-NEF06-P2AW0-XBTZO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gammelsrød, Lars

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1402990

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-06-26 10:01:17 UTC



Steive, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1555670

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-06-26 12:43:32 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Oven Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4

Org.nr. : 989 011 383



Oven Holding AS

STYRETS ÅRSBERETNING

2023

Virksomhetens art:

Selskapet er et holdingselskap som hovedsakelig driver med investeringer i aksjer, obligasjoner, selskapsandeler m.m. Selskapet drives fra lokaler i Saltnes.

Rettsvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Selskapet hadde et overskudd i 2023 grunnet utbytte fra datterselskap.

Totalkapitalen var pr 31.12.2023 på kr 16 695 940,- sammenlignet med kr 15 900 865,- året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 98%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Finansiell risiko - Likviditet

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i norske kroner.

Likviditeten er god og det er ikke funnet nødvendig å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet:

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling:

Styret består av to menn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Men selskapet vurderer løpende om en skal inngå en slik avtale.

Forslag til disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 3 491 095,- :

Tilleggsutbytte	kr.	1 700 000
Overført fra/til annen egenkapital	kr.	1 791 095

Råde,
I styret for Oven Holding AS

Lars Gammelsrød
Styrets leder

Bjørn Steive
Styremedlem



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	1	78 185	59 542
Sum driftskostnader		78 185	59 542
Driftsresultat		-78 185	-59 542
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	3 720 000	2 480 000
Annen renteinntekt		1 944	4 660
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	0	14 531
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		133 190	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	0	1 000 000
Annen rentekostnad		151	0
Annen finanskostnad		11 544	0
Resultat av finansposter		3 577 059	1 499 191
Resultat før skattekostnad		3 498 874	1 439 649
Skattekostnad på resultat	4	7 779	4 261
Årsresultat		3 491 095	1 435 388
Overføringer			
Tilleggsutbytte		1 700 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 791 095	0
Overført fra annen egenkapital		0	764 612
Sum overføringer	5	3 491 095	1 435 388

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2, 3	12 959 000	12 959 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	826	826
Sum finansielle anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Sum anleggsmidler		12 959 826	12 959 826
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	6	3 720 000	2 480 000
Sum fordringer		3 720 000	2 480 000
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	3	3 760	149 586
Sum investeringer		3 760	149 586
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 353	311 452
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		12 353	311 452
Sum omløpsmidler		3 736 113	2 941 038
Sum eiendeler		16 695 940	15 900 865

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7	50 000	50 000
Overkurs	5	2 250	2 250
Sum innskutt egenkapital		52 250	52 250
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	16 363 256	14 572 161
Sum opptjent egenkapital		16 363 256	14 572 161
Sum egenkapital	5	16 415 506	14 624 411
Gjeld			
Utsatt skatt	4	24 147	16 368
Sum avsetning for forpliktelser		24 147	16 368
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	0	1 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	4	0	16 537
Kortsiktig konserngjeld	6	231 250	231 250
Annen kortsiktig gjeld		25 037	12 299
Sum kortsiktig gjeld		256 287	260 086
Sum gjeld		280 434	1 276 454
Sum egenkapital og gjeld		16 695 940	15 900 865

Påde
Styret i Oven Holding AS

Lars Gammelsrød
Styrets leder/ daglig leder

Bjørn Steive
styremedlem

Oven Holding AS

Penneo document key:HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Indirekte kontantstrøm

Oven Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 498 874	1 439 649
Periodens betalte skatt		16 537	3 951
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 000 000
Endring i andre tidsavgrensningposter		-1 227 262	5 845 469
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 255 075	8 281 167
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		145 826	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		145 826	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 000 000	3 000 000
Utbetalinger av utbytte		1 700 000	5 400 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 700 000	-8 400 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-299 100	-118 833
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		311 452	430 286
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 353	311 452

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Oven Holding AS

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-EZ5OU-HDQW4



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 75 769,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	37 769
Andre tjenester	38 000
Sum honorar til revisor	75 769

Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Økern Engros AS	Nordre Follo	62,0%	62,0%	37 125 155	8 056 467
Sum				37 125 155	8 056 467

Det har ikke vært transaksjoner mellom selskapene i 2023 foruten utbytte på kr 3 720 000,-.

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler				
A. K. Jensen Group Ltd	1,5%		2 709 698	
AKJ Crypto P.L.C			826	826
Sum			2 710 524	826
DS/FKV/TS				
Økern Engros AS	62,0%	62,0%	12 957 000	12 959 000
Sum			12 957 000	12 959 000
Omløpsmidler				
Croatian Development Property li AS			650 000	
Emerging Europe Land Development AS			615 040	3 760
Sum			1 265 040	3 760
Sum verdipapirer			16 932 563	12 963 586

Det er i 2019 inngått en rentefri selgekreditt frem til 31/ 12-2023 for kjøp av aksjer i Økern Engros AS.

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	16 537
Endring i utsatt skattefordel	7 779	-12 276
Skattekostnad ordinært resultat	7 779	4 261
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 498 874	1 439 649
Permanente forskjeller	-3 500 715	-1 364 482
Skattepliktig inntekt	-1 841	75 167
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	16 537
Sum betalbar skatt i balansen	0	16 537

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	111 600	74 400	-37 200
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 841	0	1 841
Grunnlag for utsatt skatt	109 759	74 400	-35 359
Utsatt skatt (22 %)	24 147	16 368	-7 779

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	50 000	2 250	14 572 161	14 624 411
Tilleggsutbytte			-1 700 000	-1 700 000
Årets resultat			3 491 095	3 491 095
Pr 31.12	50 000	2 250	16 363 256	16 415 506

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Andre fordringer	3 720 000	2 480 000
Sum fordringer	3 720 000	2 480 000
Gjeld	2023	2022
Kortsiktig gjeld	231 250	231 250
Sum gjeld	231 250	231 250

Oven Holding AS

Penneo document key: HXZH7-QDMIE-NENAS-B5HAI-E25OU-HDQW4



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oven Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	1 000,0	50 000
Sum	50		50 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lars Gammelsrød	50	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Lars Gammelsrød	Styrets leder/ daglig leder	50
Totalt antall aksjer		50



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gammelsrød, Lars

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1402990

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-06-26 10:01:17 UTC



Steive, Bjørn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1555670

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-06-26 12:43:32 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: HXZH7-QDMIE-NENA5-B5HA1-E25OU-HDQW4